
Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskus yhti-
öitettiin vuoden 2011 lopussa ja Leijona Catering Oy 
aloitti toimintansa vuoden 2012 alussa. Puolustusvoi-
mien Ruokahuollon Palvelukeskuksen henkilökunta 
siirtyi yhtiöittämisessä vanhoina työntekijöinä Leijona 
Catering Oy:n palvelukseen. Uuteen yritykseen siirtyi 
myös Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskuk-
sen käyttö- ja vaihto-omaisuus apporttiomaisuutena. 
Yhtiön ensimmäisinä toimintavuosina ovat painottu-
neet strategian kehitys, organisaation ja johtamismallin 
uudistaminen sekä panostaminen myyntiin ja markki-
nointiin. Yhtiön suurin asiakas on Puolustusvoimat. 

TALOUDELLINEN KEHITYS
Yhtiön liikevaihto kasvoi noin 2 prosenttia edelliseen 
vuoteen verrattuna, vaikka kaksi varuskuntaravintolaa 
lopetettiin. Kasvu saavutettiin ennakoitua suuremmista 
saapumiseristä, maltillisilla hinnan korotuksilla sekä 
yhden uuden henkilöstöravintolan avaamisella. Liike-
voitto heikkeni noin 26 prosenttia, mikä johtui pääosin 
liiketoiminnan muiden kulujen kasvusta. Yhtiön tase 
on vahva ja yhtiö on nettovelaton. Merkittävin syy 
henkilöstömäärän laskuun olivat päättyneet työsuhteet 
lakkautuneissa Kontiorannan ja Hallin ravintoloissa.

Leijona Catering sekä Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitos sopivat joulukuussa 2013 THL:n ruokapalvelui-
den järjestämisestä. 

Puolustusvoimauudistus tulee vaikuttamaan yhtiön 
toimintaan lakkautettavien varuskuntien ja palvelus-
ajan lyhentymisen kautta. Lakkautettavien varuskun-
tien ravintolat ajetaan alas vuosina 2013–2015, mikä 
johtaa myös henkilöstön sopeutustoimiin.

YRITYSVASTUU
Leijona Cateringin vastuutyö painottuu henkilöstöön, 
hankintaketjuun ja ympäristötyöhön. Ruoka-alalla vas-
tuullinen hankinta sekä hankintaketjun turvallisuus ja 
läpinäkyvyys ovat korostuneen tärkeitä asioita. Leijona 
Cateringissä hankintojen kotimaisuusaste on korkea. 
Hankintaketjun toimitusvarmuus ja kumppaneiden 
luotettavuus ovat ensiarvoisen tärkeitä. 

Leijona Catering on sitoutunut vähentämään 
ympäristövaikutuksia koko ruokaketjussa. Toimintaa 
ympäristöasioissa ohjaa yksityiskohtainen ympäris-
töohjelma ja yhteistyökysymyksissä eettinen ohjeisto. 
Ruoan valmistuksessa ja laitevalinnoissa painotetaan 
energiatehokkuutta. Leijona Catering raportoi sovel-
tuvin osin kansainvälisen Global Reporting Initiative 
(GRI) -ohjeiston mukaisesti.
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TUNNUSLUKUjA 2013 2012
Liikevaihto M€ 65,3 64,0
Liikevoitto M€ 4,0 5,4
Liikevoittoprosentti % 6,1 8,4
Taseen loppusumma M€ 21,3 21,9
Omavaraisuusaste % 72,8 61,6
Nettovelkaantumisaste % -79,0 -67,4
Oman pääoman tuotto % 22,9 35,6
Sijoitetun pääoman tuotto % 27,5 49,3
Henkilöstö yhteensä 485 552
Henkilöstö Suomessa 485 552
Osinkosumma M€ 1,2 -
Valtion saama osinko M€ 1,2 -
Investoinnit M€ 0,5 0,1
Maksetut verot M€ 1,5 1,6


